
堺堺自推第 1859 号 

令 和 5 年 3 月 3 日 

 

堺市堺区自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

堺    区    長 

 

  

令和 5年度 堺市堺区区長感謝状被贈呈候補者の推薦について（依頼） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本区行政に何かとご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本市におきましては、長期にわたり市民の模範となる善行を継続されてい

る方々を顕彰するため、市長による堺市善行者表彰を行っておりますが、より身近

な区役所におきまして、広く感謝の意を表するため、堺市堺区区長感謝状の贈呈を

行っております。 

 つきましては、お忙しいことと存じますが、別紙堺市堺区区長感謝状被贈呈候補

者推薦要領をご覧いただき、貴校区において候補者がおられましたら、別添の推薦

書によりご推薦くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 推 薦 期 限  令和 5 年 4 月 21 日（金） 

 

２ 推薦書提出先  堺区役所 自治推進課 

 

３ 感謝状お渡し  令和 5 年 6 月頃 

＊お手数ですが、校区代表者様へ感謝状と筒をお預けいたしま

すので、校区代表者様から被感謝状贈呈者様へお渡しをお願

いいたします。 

 

 

問い合わせ先 

堺区役所 自治推進課 

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3-1 

℡ 072-228-7082 


